秦皇岛市行政审批局

关于秦皇岛市第三医院配套基础设施项目

项目建议书的批复

秦皇岛市卫生健康委员会：

你单位《关于报批秦皇岛市第三医院配套基础设施项目项目建议书的请示》（秦卫健函〔2024〕24号）及秦皇岛市建筑设计院有限公司编制的《秦皇岛市第三医院配套基础设施项目项目建议书》等材料一并收悉。依据市领导在市卫生健康委员会《关于市直医疗卫生单位申报超长期国债项目的请示》上的批示（收文请字91号）和市财政局《秦皇岛市级政府投资基本建设项目资金落实情况表》，经研究，原则同意该项目建议书。现将有关内容批复如下：

一、项目名称：秦皇岛市第三医院配套基础设施项目。

二、建设单位：秦皇岛市第三医院。
三、建设地点：海港区民族北路与北二环东南角（第三医院新院区）。

四、拟建内容及规模：本项目主要包括医疗设备、信息化建设、后勤配套设施等采购。其中：医疗设备采购约978台（套），信息化建设共涉及5类（新院区机房建设约329台、无线网络建设约854台、三级等保建设约15台、电脑及打印机等设备约2540台、信息化软件约30套）及后勤配套设施采购等（病床、候诊椅等）。

五、投资匡算及资金筹措：项目匡算总投资18000万元。资金筹措渠道：市财政统筹政府专项债、单位资金等。

六、项目招标按照国家相关法律、法规和经核准后的招标方案执行。

七、请抓紧委托具有相应资质的咨询机构编制项目可行性研究报告，按程序报我局审批。

八、本文件有效期2年（2年内按程序报批可行性研究报告，否则自动失效）。

秦皇岛市行政审批局

                    2024年3月11日
— 4 —

— 3 —